- J’ai 2 frères et 3 soeurs - Il a 2 frères et 3 soeurs 
- J’habite à Mahmoudia - Il habite à Mahmoudia 

Les nombres   ) الأػذاد ( 

1 un  16 seize 41 quarente et un 99 quatre vingt 
dix neuf 

2 deux  17 dix  -  sept 42 quarente deux 100 cent 
3 trois 18 dix  -  huit 49 quarente neuf 101 cent un 
4 quatre 19 dix  -  neuf 50 cinquante 200 deux cents 
5 cinq 20 vingt 60 soixante 201 deux cent un 
6 six 21 vingt et un 69 sixante neuf 300 trois cents 
7 sept 22 vingt deux 70 soixante dix 400 quatre cents 
8 huit 23 vingt trois 71 soixante et onze 900 neuf cents 
9 neuf 29 vingt neuf 72 soixante douze 1000 Mille  / mil 
10 dix 30 trente 79 soixante dix neuf 1999

[...]

Vocabulaire 

M. AHMED EMARA      (Club à dos plus ) 

50 

Les nombres à 100 

1 un  16 seize 41 quarente et un 99 quatre vingt 
dix neuf 

2 deux  17 dix  -  sept 42 quarente deux 100 cent 
3 trois 18 dix  -  huit 49 quarente neuf 101 cent un 
4 quatre 19 dix  -  neuf 50 cinquante 200 deux cents 
5 cinq 20 vingt 60 soixante 201 deux cent un 
6 six 21 vingt et un 69 sixante neuf 300 trois cents 
7 sept 22 vingt deux 70 soixante dix 400 quatre cents 
8 huit 23 vingt trois 71 soixante et onze 900 neuf cents 
9 neuf 29 vingt neuf 72 soixante douze 1000 Mille  / mil 
10 dix 30 trente 79 soixante dix neuf 1999